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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.4
Kaader 26
Daatum 13.02.1857
Protokolli number 3
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Tamm Kohtumees
Maddis Allik Kohtumees

astus ette Juhhan Kask ja maksis metsawargusse pärrast kolme puu eest 144.
Koppikad Krono laeka ja ihho trahwi 20 Löki möistetud ja trahwitud temma palwe
peale need kakskümmend löki maksab temma rahhaga 2 Rubla.

on maksetud.

Astus ette Jurri Pärnn ja maksis metsawargusse pärrast kolme palki eest 72
Koppikad Metsawahhile ja 72 Koppikad waeste Kassa on maksnud. ja ihho trahwi on
kinkitud et on hone ehhitusse peale wötnd

Astus ette Mihkel Kulle ja maksis metsawargusse pärrast kahhe puu eest 96.
Koppikad Krono laeka ja ihho trahwi maksis 3 Rubla.

Astus ette Mart Müür ja maksis metsawargusse pärrast ühhe puu eest 68 Koppikad
Krono laeka ja ihho trahwi eest maksis 1 Rubla

Sai Kohto ette kutsutud Josep Lepp ja maksis metsawargusse pärrast 25 witsa puu
eest 1 Rubla krono laeka ja waeste Kassa ihho trahwi eest 3 Rubla maksetud

Sai Kohto ette kutsutud metsa wargusse pärrast Josep Laurisson  Josep Jallak 
Mihkel Ambos  Mihkel Laurisson  Jaan Laurisson  Tomas Laurisson ja maksawad 20
palki eest 4 Rubla 80 Kop sest rahhast saab 2 Rub: 40 Kop: walla laeka ja
metsawahhile saab 2 Rubla 40 Kop: Josep Pihkwale

Sai Kohto ette kutsutud Jaan Lepp Metsa wargusse pärrast ja maksis ühhe puu eest
1 Rubla 84 Koppi: Krono laeka ja ihho trahwi 20 Löki moistetud ja trahwitud.

Sai Kohto ette kutsutud metsawargusse pärrast Jürri Wälli ja maksis ühhe puu
eest 48 Kop: Krono laeka ja ihho trahwi on möistetud 15 Löki ja trahwitud.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=2916
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Sai Kohto ette kutsutud metsawargusse pärrast Maddis Reisenpuk ja maksis kahhe
puu eest 48 Kop: Krono laeka ja 48 Kop: walla laekaka ihho trahw on moistetud
lahti.

Sai Kohto ette kutsutud metsawargusse pärrast Jaan Kakkarson ja maksis ühhe puu
eest 68 Kopp: ja ihho trahwi eest maksab walla laeka 2 Rubla.
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